

Belgrávia Serviços e Participações S.A.
Demonstrações financeiras
Em 31 de dezembro de 2025

Belgrávia Serviços e Participações S.A.

Balanços patrimoniais
Em milhares de reais

	31 de dezembro de 2025	31 de dezembro de 2024		31 de dezembro de 2025	31 de dezembro de 2024
	(não auditado)			(não auditado)	
Ativo			Passivo e passivo a descoberto		
Circulante			Circulante		
Caixa e equivalentes de caixa	164	158	Fornecedores	306	173
Tributos a recuperar	61	59	Obrigações com credores do plano de recuperação judicial	36	
			Tributos a recolher	1.401	1.092
	225	217	Outros passivos	19	31
				1.762	1.296
Não circulante			Não circulante		
Sociedades do Grupo	1.383	6.221	Sociedades do Grupo	310	1.627.552
Outras contas a receber com partes relacionadas	22	22	Adiantamento para futuro aumento de capital	122	
	1.405	6.243	Obrigações com credores do plano de recuperação judicial	3	
			Provisão para passivo a descoberto	825.952	644.991
			Tributos a recolher	10.459	10.490
			Outras contas a pagar com partes relacionadas	40	31.683
				836.886	2.314.716
Investimento	1.424	9.779	Passivo a descoberto		
	2.829	16.022	Capital social	877.995	876.179
			Transações de capital	2.252.170	2.252.170
			Ajuste de avaliação patrimonial	(1.030.098)	(1.002.611)
			Prejuízos acumulados	(2.935.661)	(4.425.511)
				(835.594)	(2.299.773)
Total do ativo	3.054	16.239	Total do passivo e passivo a descoberto	3.054	16.239

DocuSigned by:
Fabio Alcantara Pereira da Silva
E8C0B0FD42C5418
Fabio Alcantara Pereira da Silva
CRC SP 274022/O-0

As informações referentes a dezembro de 2025 são preliminares e sujeitas a alteração

Belgrávia Serviços e Participações S.A.

Demonstrações dos resultados
Em milhares de reais

	2025 (não auditado)	2024
Operações continuadas		
Despesas operacionais		
Gerais e administrativas	(665)	(1.715)
Equivalência patrimonial	3.738	(970.636)
Lucro (prejuízo) operacional	3.073	(972.351)
Resultado financeiro		
Resultado financeiro, líquido	1.645.406	(11.604)
Lucro (prejuízo) antes do imposto de renda e da contribuição social	1.648.479	(983.955)
Imposto de renda e contribuição social		(4.012)
Lucro (prejuízo) das operações continuadas	1.648.479	(987.967)
Operações descontinuadas		
Prejuízo das operações descontinuadas	(158.629)	(171.389)
Lucro líquido (prejuízo) do exercício	1.489.850	(1.159.356)

DocuSigned by:
Fabio Alcantara Pereira da Silva
E8C9B0FD42C5418
Fabio Alcantara Pereira da Silva
CRC SP 274022/O-0

As informações referentes a dezembro de 2025 são preliminares e sujeitas a alteração

Belgrávia Serviços e Participações S.A.
Demonstrações das mutações do passivo a descoberto

Em milhares de reais

	Capital social	Transações de capital	Ajuste de avaliação patrimonial	Prejuízos acumulados	Total do passivo a descoberto
Em 31 de dezembro de 2023	<u>870.722</u>	<u>2.252.170</u>	<u>(972.819)</u>	<u>(3.266.155)</u>	<u>(1.116.082)</u>
Prejuízo do exercício				(1.159.356)	(1.159.356)
Outros resultados abrangentes			<u>(29.792)</u>		<u>(29.792)</u>
Total do resultado abrangente do exercício			<u>(29.792)</u>	<u>(1.159.356)</u>	<u>(1.189.148)</u>
Transações de capital com os sócios:					
Aumento de capital	<u>5.457</u>				<u>5.457</u>
Em 31 de dezembro de 2024	<u>876.179</u>	<u>2.252.170</u>	<u>(1.002.611)</u>	<u>(4.425.511)</u>	<u>(2.299.773)</u>
Lucro do exercício				1.489.850	1.489.850
Outros resultados abrangentes			<u>(27.487)</u>		<u>(27.487)</u>
Total do resultado abrangente do período			<u>(27.487)</u>	<u>1.489.850</u>	<u>1.462.363</u>
Transações de capital com os sócios:					
Aumento de capital	<u>1.816</u>				<u>1.816</u>
Em 2025 (não auditado)	<u>877.995</u>	<u>2.252.170</u>	<u>(1.030.098)</u>	<u>(2.935.661)</u>	<u>(835.594)</u>

DocuSigned by:
Fabio Alcantara Pereira da Silva
E8C0B0FD42C5418...
Fabio Alcantara Pereira da Silva
CRC SP 274022/O-0

As informações referentes a dezembro de 2025 são preliminares e sujeitas a alteração

Belgrávia Serviços e Participações S.A.
Demonstrações dos fluxos de caixa
Exercícios findos em 31 de dezembro

Em milhares de reais

	2025	2024
Fluxos de caixa das atividades operacionais		
Lucro (prejuízo) antes do imposto de renda e contribuição social	1.489.850	(1.155.344)
Ajustes:		
Equivalência patrimonial	(3.738)	970.636
Resultado das operações descontinuadas do exercício	158.629	171.389
Ajuste de variação cambial com investimentos líquido no exterior	7.039	(21.127)
Ajuste a valor justo	(1.642.355)	
Haircut da dívida novada	105	
Juros e variações monetárias e cambiais, líquidos	(11.647)	26.254
Caixa aplicado nas operações	(2.117)	(8.192)
Variação nos ativos e passivos:		
Tributos a recuperar	(2)	6
Fornecedores	(79)	154
Impostos e taxas	278	2.596
Demais contas a pagar	(12)	31
Caixa líquido aplicado nas atividades operacionais	(1.932)	(5.405)
Fluxos de caixa das atividades de financiamentos		
Adiantamento para futuro aumento de capital	122	
Aumento de capital	1.816	5.457
Caixa líquido gerado nas atividades de financiamentos	1.938	5.457
Aumento de caixa e equivalentes de caixa, líquidos	6	52
Caixa e equivalentes de caixa no início do exercício	158	106
Caixa e equivalentes de caixa no final do exercício	164	158

DocuSigned by:

Fabio Alcantara Pereira da Silva

E8C0B0FD42C5418...

Fabio Alcantara Pereira da Silva
CRC SP 274022/O-0